j OVERNO lx)
'STADO IX) CEAR Á

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

£  %
Vis > ? r í l e i l u n

Monsenhor Tabosa
Construindo a Terra de Todos Nós

Os Ordenadores de Despesas das Unidades Administrativas do Município de Monsenhor
Tabosa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver as Comissões de Licitação e de
Pregão, cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA - CEARÁ, vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Ne 00.001/2018 - PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, ficam HOMOLOGADOS os "itens 03, 04, 05 e 06" em
favor da empresa ANTONIO DE DEUS ALBUQUERQUE - EPP, perfazendo valor global de R$
105.077,20 (CENTO E CINCO MIL E SETENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Monsenhor Tabosa/CE, 05 de fevereiro de 2018.

//Ordenadora
cmivitm

Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação

CELI REGINA LIMA BEZERRA SARAIVA
Secretário de Saúde

Ordenador de
SALUSTIANO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE NETO

Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social

Praça 07 de Setembro, n* 15 -  Centro,
CEP; 63.780-000 Monsenhor Tabosa - Ceará

CN PJ:07.693.989/0001-05 CGF: 06.920.200-1